
Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 01/04/2025 - 08:52

Mês: Março/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

05/03/2025 754921 RESGATE 7.574,00 C 7.574,00 C

05/03/2025 105217 ENVIO TED 5.985,00 D 1.589,00 C

05/03/2025 105236 ENVIO TED 1.149,00 D 440,00 C

05/03/2025 105252 ENVIO TED 260,00 D 180,00 C

05/03/2025 105261 ENVIO TED 180,00 D 0,00 C

12/03/2025 862395 RESGATE 3.939,69 C 3.939,69 C

12/03/2025 112678 DEVOL TED 3.950,00 C 7.889,69 C

12/03/2025 379008 PG PREFEIT 1.967,56 D 5.922,13 C

12/03/2025 112288 ENVIO TED 280,00 D 5.642,13 C

12/03/2025 112340 ENVIO TED 622,11 D 5.020,02 C

12/03/2025 112678 ENVIO TED 3.950,00 D 1.070,02 C

12/03/2025 121610 ENVIO TEV 745,02 D 325,00 C

12/03/2025 121611 ENVIO TEV 325,00 D 0,00 C

13/03/2025 242847 RESGATE 3.950,00 C 3.950,00 C

13/03/2025 100495 ENVIO TED 3.950,00 D 0,00 C

18/03/2025 867694 APLICACAO 634.000,00 D 634.000,00 D

18/03/2025 000001 CRED TED 634.000,00 C 0,00 C

20/03/2025 579081 RESGATE 33.230,39 C 33.230,39 C

20/03/2025 001044 PAG BOLETO 4.921,74 D 28.308,65 C

20/03/2025 001066 PAG BOLETO 2.380,00 D 25.928,65 C

20/03/2025 001086 PAG BOLETO 3.332,00 D 22.596,65 C

20/03/2025 001112 PAG BOLETO 152,22 D 22.444,43 C

20/03/2025 001510 PAG BOLETO 72,20 D 22.372,23 C

20/03/2025 966999 PAG AGUA 159,54 D 22.212,69 C

20/03/2025 967010 PG LUZ/GAS 3.438,53 D 18.774,16 C

20/03/2025 967017 PAG FONE 80,91 D 18.693,25 C

20/03/2025 967024 PAG FONE 65,90 D 18.627,35 C

20/03/2025 967038 PAG FONE 80,91 D 18.546,44 C

20/03/2025 967053 PAG FONE 89,58 D 18.456,86 C

20/03/2025 105593 ENVIO TED 300,00 D 18.156,86 C

20/03/2025 105716 ENVIO TED 1.995,00 D 16.161,86 C

20/03/2025 105869 ENVIO TED 2.145,00 D 14.016,86 C

20/03/2025 106317 ENVIO TED 13.365,12 D 651,74 C

20/03/2025 201559 ENVIO TEV 468,00 D 183,74 C

20/03/2025 201623 ENVIO PIX 183,74 D 0,00 C

25/03/2025 701400 DEB.AUTOR. 5.772,42 D 5.772,42 D



25/03/2025 727220 RESG AUTOM 5.772,42 C 0,00 C

28/03/2025 646442 RESGATE 366.216,18 C 366.216,18 C

28/03/2025 000318 PAG BOLETO 128,00 D 366.088,18 C

28/03/2025 017196 PG ORG GOV 21.925,88 D 344.162,30 C

28/03/2025 470489 PG PREFEIT 1.276,78 D 342.885,52 C

28/03/2025 470502 PG PREFEIT 60.219,19 D 282.666,33 C

28/03/2025 101604 ENVIO TED 304,48 D 282.361,85 C

28/03/2025 102264 ENVIO TED 747,50 D 281.614,35 C

28/03/2025 102372 ENVIO TED 560,00 D 281.054,35 C

28/03/2025 102481 ENVIO TED 295,00 D 280.759,35 C

28/03/2025 102583 ENVIO TED 5.047,89 D 275.711,46 C

28/03/2025 102720 ENVIO TED 16.497,91 D 259.213,55 C

28/03/2025 102817 ENVIO TED 6.543,57 D 252.669,98 C

28/03/2025 102955 ENVIO TED 3.972,60 D 248.697,38 C

28/03/2025 103057 ENVIO TED 6.264,81 D 242.432,57 C

28/03/2025 103167 ENVIO TED 6.264,81 D 236.167,76 C

28/03/2025 103237 ENVIO TED 6.264,81 D 229.902,95 C

28/03/2025 103350 ENVIO TED 4.855,87 D 225.047,08 C

28/03/2025 103428 ENVIO TED 7.365,12 D 217.681,96 C

28/03/2025 106501 ENVIO TED 19.518,55 D 198.163,41 C

28/03/2025 106669 ENVIO TED 103,48 D 198.059,93 C

28/03/2025 106777 ENVIO TED 1.461,07 D 196.598,86 C

28/03/2025 281029 ENVIO TEV 50,00 D 196.548,86 C

28/03/2025 281030 ENVIO TEV 750,32 D 195.798,54 C

28/03/2025 281050 ENVIO TEV 14.828,08 D 180.970,46 C

28/03/2025 281051 ENVIO TEV 29.628,91 D 151.341,55 C

28/03/2025 281053 ENVIO TEV 14.288,34 D 137.053,21 C

28/03/2025 281053 ENVIO TEV 10.922,00 D 126.131,21 C

28/03/2025 281055 ENVIO TEV 3.960,24 D 122.170,97 C

28/03/2025 281056 ENVIO TEV 4.457,18 D 117.713,79 C

28/03/2025 281058 ENVIO TEV 12.161,79 D 105.552,00 C

28/03/2025 281100 ENVIO TEV 12.451,00 D 93.101,00 C

28/03/2025 281100 ENVIO TEV 8.565,17 D 84.535,83 C

28/03/2025 281101 ENVIO TEV 6.169,23 D 78.366,60 C

28/03/2025 281108 ENVIO TEV 24.425,41 D 53.941,19 C

28/03/2025 281109 ENVIO TEV 6.264,81 D 47.676,38 C

28/03/2025 281115 ENVIO TEV 23.518,19 D 24.158,19 C

28/03/2025 281116 ENVIO TEV 23.518,19 D 640,00 C

28/03/2025 281122 ENVIO PIX 640,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


